受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國111年6月17日
發文字號：成大策略字第1116600013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校謹訂於111年6月28日(二)上午9時30分至下午1時於成功

大學未來館辦理「國際新人才 成功方程式｜未來人才趨勢

論壇」雙語暨國際教育展覽，敬邀貴校學生報名參與，詳如

說明，惠請公告周知，請 查照。

說明：

一、配合教育部推動雙語教育，旨揭展覽特邀請英國、美國、加

拿大、澳洲及德國辦事處參展，提供國際教育資訊，並同步

展出本校大專院校學生雙語化學習計畫相關資源，以利學生

了解本校雙語教育之推動內涵與做法，並進一步認識國際教

育資源。

二、展覽時間、地點如下：

(一)時間：111年6月28日(二)上午9時30分至下午1時(9時開放

入場)

(二)地點：國立成功大學勝利校區未來館2樓

三、本次展覽活動採線上報名，欲參加者請於6月21日(二)前至

https://www.cw.com.tw/feature/topic/2022ncku報名。參

加者將於活動後核發學習歷程證明一份。

四、隨函檢附邀請函及活動議程1份。

五、本活動資訊及相關問題，請洽天下雜誌群Cheers雜誌企劃張

哲瑋，電話： 0912-628-973，電子信箱：glenzhang@cw.

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立成功大學 函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：陳彥樺(06)2757575轉
聯絡電話：51061
電子信箱：z11010052@email.ncku.edu.
tw

* 1 1 1 0 0 0 5 7 4 6 *

com.tw。

正本：臺南市各高中職學校、公私立大專校院
副本：本校策略發展整合室

第2頁 共2頁 * 1 1 1 0 0 0 5 7 4 6 *